
 

 

Důchodky FIRE STORM 
Uživatelský návod 

Ještě než začneme s popisem a ukázkou této zásahové obuvi. 

Musím podotknout, že se jedná o prototyp a světový unikát. Boty 

jsou určeny pro věkovou skupinu 60 roků a výše.  

Popis: 
Nový  model z kvalitní GORE-TEX® membránou splňující EN 15090. 
- splňují maximální požadavky bezpečnosti práce a komfortu nošení 
- 2,4 - 2,6 mm hydrofobní králičí kůže 
- boty nejsou odolné vůči vodě, chemikáliím, antistatické 
- Důchodky FIRE STORM® - Climate - System 
- nekrytý rychlouzávěr Důchodky FIRE STORM ®  
- gumová podrážka odolná vůči olejům, benzínu a kyselinám, plněna PU - tlumící hmotou  
- ochrana proti prořezu motorovou pilou CHYBÍ  

 

Obuv je specifická v tom, že má unikátní automatický obouvací systém, který 

reaguje na slovo hoří. Ovšem jak to vysvětlíte manželce, že Vás má obout 

když zařvete hoří, je čistě jen na Vás. 

Zásahová obuv je vybavena výstražnými blikači na každé botě. Dle přání 

zákazníka je možné dodat i sirénu nebo vysílačku, která se jednoduchým 

způsobem přidělá na zadní stranu boty.   

Obuv je vybavena 50mm širokými reflexními páskami. Pro zajištění vysoké 

bezpečnosti uživatele. Pásky jsou opatřeny nápisem hasiči a číslem tísňové 

linky dle věku majitele.  

 

 

 

 

 

 



 

 

Servis a údržba. 

 

 

Tato obuv nepotřebuje speciální údržbu. Pokud bude znečištěna, jednoduše 

odepnete výše popsané přídavné zařízení a poprosíte manželku, aby Vám je 

oprala. Výměnu baterií přenechejte servisnímu středisku. 

POZOR!!!!  Tuto činnost neprovádějte sami, mohlo by dojít 

k nenávratnému zničení obuvi. 

Děkujeme za převzetí naši zásahové obuvy a přejeme pohodlné a bezpečné 

zásahy. 

S pozdravem Jednatel a ředitelka firmy HOVADINY s.r.o. 

Jiří Tynkl 

Jana Buňková 

Siréna 
Blikač 

Důchodky FIRE STORM 


